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Bestyrelsesmøde i vejejerlauget, Lillebjergvej

Søndag d. 29. oktober, 2023.

Tilstede er : : Bent, Kuno, Frank, Justin, Henriette, Marianne og Merete.

Aktuelt:
Der bliver i øjeblikket gravet Fibernet ned på vejen. Umiddelbart bliver hullerne fint dækket til
igen, men Bent vil følge op på arbejdet.

Der er i øjeblikket 2 huse til salg på Lillebjergvej. Emil og Annas hus (nr. 28) og Thorbjørn og
Dortes hus ( nr. 9a).

Økonomi og budget:
Bent har været i kontakt med Jonas Olson, økonomikonsulent hos Halsnæs kommune, og
aftalt opkrævningen af forhøjet kontingent, som aftalt ved seneste GF.
Administrationsgebyret er fremover 62,50 kr, hvilket er en procentdel af kontingentet, dog
max. 62,50 kr. Kontingentet vil fra og med 2024 være 1100 kr,/årligt pr. medlem.
Der har ikke været nogen uforudsete udgifter i 2023, indtil videre.

Vejens stand:
I betragtning af de store regnmængder, ser vejen godt ud. Der er mindre huller de
sædvanlige steder. Frank fylder jævnligt op og fejer grus fra Frederiksværkvej og vi
diskuterer hvordan vi kan hjælpe. Det er umuligt at planlægge fordi vejret spiller en stor rolle
for, hvornår det er hensigtsmæssigt at fylde hullerne op. Justin melder sig på banen og vil
fylde op løbende.
Vi diskuterer igen vejens profil, eller mangel på samme. Det kan blive nødvendigt at
genoprette profilen ved at afgrave rabatter. Det må forudses, at det kan give anledning til en
del uenighed på vejen, da vilkårene for den enkelte husejer er vidt forskellige. Da en stor del
af bestyrelsen ikke genopstiller efter næste valg, vil det være rimeligt, at den fremtidige
bestyrelse tager stilling til aktivitetsniveauet i stedet for at overtage et igangværende projekt.
Under alle omstændigheder skal gravearbejdet afsluttes helt inden der iværksættes
reparationer.

Opgaver og aktiviteter:
Opgavelisten gennemgås, og Bent vil dele den på Docs, så bestyrelsen altid har adgang til
en opdateret udgave.
Bent har en kasse med gammelt materiale fra tidligere bestyrelser i vejejerlauget. Marianne
og Merete melder sig til at gennemgå kassen. Interessant eller relevante dokumenter vil
blive lagt på hjemmesiden som historisk materiale.
Vi diskuterer formålet med og brugen af hjemmesiden. Indtrykket er, at hjemmesiden ikke
bliver brugt ret meget af vejens beboere. På den anden side er hjemmesiden ikke kun en
kommunikationsplatform, men også et arkiv, hvor al dokumentation og kommunikation
findes. Facebook afvises fortsat.
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Domænenavnet er i øjeblikket koblet på Bents PC, men der skal findes en mere permanent
løsning, som muligvis vil koste et mindre beløb pr. mdr. Bent vil gå videre med at undersøge
mulighederne.

Problematikken med afledning af vand fra egen grund tages op igen. Der er enkelte
opkørsler som medfører afledning af vand til vejen og efterfølgende lavere beliggende
matrikler. Merete har ledt efter lov og regelsæt på diverse hjemmesider, men endnu ikke
fundet brugbare hjemmesider at referere til. Vi er enige om, at bestyrelsen ikke kan diktere
noget, men det vil være nyttigt at anbefalinger på området kommer til at fremgå af
hjemmesiden. Merete vil arbejde videre med sagen.

CVR- registreringen skal fornys hver 3. år og Bent har sørget for dette.

Bestyrelsesmødet afsluttes.

Referat : Merete


